
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora APS nr 69/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. w 

sprawie wdrożenia modelu tutoringu do praktyki uczelnianej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 13 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r. którego tekst 

jednolity przyjęty został uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019r, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu Rektora APS nr 69/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie wdrożenia 

modelu tutoringu do praktyki uczelnianej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1 wprowadza się punkt 7 następujący po punkcie 6 w brzmieniu: 

 

„7. dr Edyta Zawadzka” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


